EDITAL TRF2 Nº 5, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISSERTATIVA – PCD – TRF2 E MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO torna pública RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISSERTATIVA –
PCD, para a realização de Processo Seletivo para preenchimento das vagas e formação de cadastro reserva para o
Programa de Residência Jurídica observados o disposto na Resolução CNJ nº. 439/2022, Resolução nº TRF2-RSP-
2023/00045, de 15 de setembro de 2023, Resolução CJF nº 878/2024 e nas Portarias nºs TRF2-PTP-2023/00560, de 19 de
dezembro de 2023, e TRF2-PTP-2024/00093, de 22 de fevereiro de 2024, da Presidência do Tribunal Regional Federal da
2ª Região, e as disposições deste Edital e seus Anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (06/02 e 07/02/2025) para interposição de recurso.

RESIDÊNCIA JURÍDICA - MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2 NOTA TOTAL

196606 CARLOS ALEIXO RODRIGUES ALVES 0,000 0,000 0,000

RESIDÊNCIA JURÍDICA - TRF2

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2 NOTA TOTAL

195615 GIZELLE CHRISTINI MARQUES DE CASTRO 3,000 9,000 12,000

Rio de Janeiro, 05 de fevereiro de 2025.